
 

OGGETTO: AVVISO DI POST-INFORMAZIONE RIF. 2018-009 “RICHIESTA DI               
OFFERTA PER I SERVIZI DI SUPPORTO PER LEPIDASPA, ASSISTENZA,                 
MANUTENZIONE RETI E FORNITURA APPARATI” 

DATI RELATIVI ALLA PROCEDURA  

ANNO DI ASSEGNAZIONE   2018 

ENTE AGGIUDICATORE  LEPIDA S.P.A. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  GIANLUCA MAZZINI  

TIPOLOGIA PROCEDURA  PROCEDURA NEGOZIATA ( EX ARTT. 
15 E 36, C. 2 E 7 DEL D.LGS.N. 50/2016) 

DESCRIZIONE  
RICHIESTA DI OFFERTA PER I SERVIZI           
DI SUPPORTO PER LEPIDASPA,       
ASSISTENZA, MANUTENZIONE RETI E       
FORNITURA APPARATI 

(RIF. 2018-009) 

CIG 
77094474EC   

CUP 
 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE  18/12/2018 

IMPORTO A BASE DI GARA  2.500.000,00 
(DUEMILIONIECINQUECENTOMILA/00)
+IVA 

DURATA CONTRATTUALE  3 ANNI 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  MINOR PREZZO  
(ART. 95, COMMA 4, D.LGS N. 50/2016) 

DITTE INVITATE  4 

DITTE PARTECIPANTI  1 

AGGIUDICATARIO  COSTITUENDA RTI MEAD       
INFORMATICA C.F./P.IVA 01604010353     

 

 



 

(MANDATARIA) - TELECOM ITALIA       
S.P.A C.F./P.IVA 00488410010     
(MANDANTE) , CON SEDE LEGALE         
DELLA MANDATARIA IN VIA GALILEO         
FERRARIS, 2, 42122 REGGIO EMILIA RE. 

VALORE PARAMETRO SOMMA AI FINI         
DELLA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE       
(CFR. PARAGRAFO 5 DELLA RIF.) 

339539.00 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  PROT. N. 189642/OUT/RDO DEL 
31/12/2018 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
     IL DIRETTORE GENERALE DI LEPIDASPA 
             PROF. ING. GIANLUCA MAZZINI 
                    (F.TO DIGITALMENTE) 

 

 


		2019-02-19T14:34:03+0000
	MAZZINI GIANLUCA




